teréne

1 hod 25,00 25,00

Doprava Panické Dravce- Klokoč a späť 1 km 60,00 60,00

Vypracovanie manuálu prevádzkovanie ČOV 1 ks 130,00 130,00

Preškolenie obsluhy 1 ks 60,00 60,00

Spolu: 275,00

Celková suma: 275,00 EURDodávateľ: Odberateľ: 

Spolu:

275,00 EUR
dvestosedemdesiatpäť eur